
 

1 
Direzione Generale 
Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali  
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)  
Tel. +39 0722 305421 – 424  Fax +39 0722 2690 
organi.collegiali@uniurb.it 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che 

- con Decreto Rettorale n. 162  del 14 marzo 2025 è stata istituita la Consulta 
dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo; 

- che la Consulta è composta da una unità di personale tecnico amministrativo 
in possesso di adeguate competenze in materia, individuato tra il personale in 
servizio presso Settore Didattica, Post Laurea e Servizi agli studenti e 
nominato dal Direttore Generale; 

Richiamati il vigente Statuto; 

 il Decreto Rettorale n. 162 del 14 marzo 2025 di cui in premessa; 

Individuate  nella  dott.ssa Donatella Camilla Travaglini, Responsabile dell’Ufficio Dottorati, 
Post Laurea, Esami di Stato afferente al settore Didattica, Post Laurea e Servizi 
agli studenti, le competenze e l’esperienza necessarie per lo svolgimento delle 
attività della Consulta dei Corsi di Dottorato di ricerca; 

DECRETA 

1. di nominare la dott.ssa Donatella Camilla Travaglini, Responsabile dell’Ufficio Dottorati, 
Post Laurea, Esami di Stato, afferente al settore Didattica, Post Laurea e Servizi agli 
studenti, quale componente della Consulta dei Corsi di Dottorato di ricerca dell’Università 
degli Studi di Urbino Carlo Bo; 

 

2. di dare pubblicità al presente Decreto sull’albo ufficiale di Ateneo. 

 

Urbino, data del protocollo 

                                                                                                 
IL DIRETTORE GENERALE 

                      Dott. Alessandro Perfetto  
                                                                                                         firmato digitalmente 

 

 

mailto:organi.collegiali@uniurb.it

		2025-03-14T10:32:42+0100
	IT
	Perfetto Alessandro




